Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 19.06.2018 № 718

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа
«Город Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды в

городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2018-2022 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в муниципальную программу городского округа «Город

Йошкар-Ола» «Формирование современной городской среды в городском
округе «Город Йошкар-Ола» на 2018-2022 годы», утвержденную
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 20.12.2017 № 1504 (в ред. постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 28.03.2018 № 295, от 26.04.2018 № 471),
следующие изменения:

в приложении № 8 «Порядок аккумулирования и расходования средств
заинтересованных лиц, направляемых на выполнение основного и
дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий
города Йошкар-Олы»:

в пункте 2.2 слова «в срок, указанный в пункте 3.5 настоящего Порядка»
исключить;

в пункте 3.5 абзацы первый и второй исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов